
Sony TC 377.

Sony TC 755 och 
756-2.

Nyhet! Sony TC 645.

Sony SS 7200 
trevägshögtalare.

Ett urval av det absolut bästa.

 

  

Nyhet! Sony STR 7055'receiver.

Nyhet! Sony TC 137 SD

 Bli inte förvånad över att hela detta ur 
val kommer från Sony. Möjligen skulle
 man I vissa fall kunnat tveka mellan Sony 
och något annat märke men ska man 
komma med ett urval dar alla enheter 
hållor samma, myckot höga kvalitet, 
finns Inget val. Gör er besväret att noga 
lyssna på Sonys förnämsta anläggningar
och mät gärna om ni har möjlighet.

 Halvautomatisk skivspelare med servo- 
kontrollerad likströmsmotor samt separat 
motor för tonarmslyft och återföring. Mo- 
torn kompenserar automatiskt för varia 
tioner I nätspänning och för extra belast- 
ning som exompelvis skivborste. Hastig- 
heten kan finjusteras. liksom nältryck och 
antiskating. Valfri pickup.

 Kassettdäck med data I klar HiFi-klass. 
Brusreducering med Dolby. tonhuvuden
I Ferrit&Ferrit för extra slitstyrka och för an- 
vändning i 4-kanalanläggning (SQ), mix- 
ningsmöjlighet mellan mikrofon och linje, 
räkneverk med minne. varningslampa för
överstyrning,omkopplare för normal-och
kromdioxidband. Ett kassettdäck som i 
kvalitet slår många goda rullbandspe- 
lare! •

              
            

               
                 

           
           

          
          

              
        

         
              

          
    

              
            

               
                 

           
          

           
          

              
        

         
               

          
    

för mindre svajning, scrape flutter filter.

samt alla möjllgheter till trickinspelningar 
med eko. sound-on-sound, mixbarhet 
mellan mikrofon och linje. Dessutom kan 
maskinen starta inspelning automatiskt 
med hjälp av yttre timer. Hör den så snart 
den kommit ut I butikerna!

 Den har magnifika maskinen finns i två 
versioner dels i fyrspårsutförande dels I 
proffsutförande med tvåspårs stereo och 
38 cm/sek som högsta hastighet. Den kom 
till Sverige i våras. men har redan funnit 
vägen till proffsstudios. Den har tre moto- 
rer, tre tonhuvuden i Ferril&Ferrit. dubbel 
kapstandrift. separata omkopplare för 
förmagnetisering och inspelningskorrek-

tion. kontroller med Inbyggd logik samt 
möjlighet till automatisk inspelningsstart 
med extra timer. Den tål att jamföras med 
vilken annan proffsmaskin som helst i 
alla avseenden.

 Tryckkammarhögtalare med separata 
systemför bas,mellanregister och diskant. 
med ULM som Sony utvecklat för att hålla 
magnetfältet lineärt och därmed ned- 
bringa distorsionen. Bas och mellanregis- 
ter kan regleras separat. Märkeffekt 70
watt.

    
 En helt ny receiver med enastående 
ljudkvalitet över hela frekvensområdet 
tack vare direktkopplad förstärkare och 
ny typ av integrerade kretsar för förstär- 
kare och effektförstärkare kan användas 
separat ingångsväljare med band- 
kopieringsmöjlighet (två bandspelare)

 tre par högtalare kan anslutas radio 
del med hela 70 dB selektivitet tack vare 
keramiska filter i MF-förstärkaren. Lyssna 
på den här med de finaste högtalare som 
står att få!

 I årets färgglada Sony-katalog finner ni 
flertalet av de här enheterna, med utför-
liga tekniska data. Men någon gång 
måste man lämna facit och lita på sitt 
eget omdöme och sina egna öron. Gå till 
en kvalificerad radiohandlare som har ett 
stort sortiment även i den här kvalitets- 
klassen - lyssna och Jämför i lugn och 
ro. En god Idé är då att ta med en skiva 
eller band av god kvalitet, som man 
känner väl och tror sig veta hur den ska 
låta. Låt då Sony plocka fram resten av 
orkestern.

Nyhot! Sony PS 5550

Nyhet! Sony PS 5550.

Nyhet! SonyTC 137 SD.

Nyhet! Sony TC 177 SD. Sony TC 377.
 Det torde inte vara någon överdrift att Maskinen med den lutande fronten har 
utnämna det här däcket till det särklassigt genom öron varit marknadens kanske 
bästa som finns att få om man inte vill mest prisvärda HIFl-maskin. Den har tre 
gå upp i femsiffriga tal och sikta in sig på tonhuvuden I Ferrit&Ferrit för att kunna an 
laboratorieprodukter. Sony TC 177 SD har vändas i en 4-kanalanläggning, scrape 
tre tonhuvuden i Ferrit&Ferrit.brusreduce- flutter filter, mixning mellan mikrofon och 
ring med Dolby och den är dessutom för linje.tre hastigheter.omkopplare för olika 
beredd för Dolbyiserade FM-sändningar. bandtyper, etc. En mångsidig maskin som 
Den har dubbel kapstandrift, varnings- mer än väl försvarar sin plats också i för 
lampa för överstyrning, urkopplingsbar övrigt mycket fina anläggningar. 
begränsare av för starka signaler, etc. Få Nyhet! SonyTC 645.rullbandspelare kan slå det har däcket i Ett helt nytt. tremotorigt däck med bl a prestanda och ljudkvalitet varde där- separata in- och avspelnlngshuvuden I med nog sagt. Ferrit&Ferrit.servokontrollerod bromsning

SonyTC 755 och 756-2.
Sony SS 7200 trevägshögtalare.

Nyhet! Sony STR 7055 receiver.

Hör oss, broder!
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